Tennisverein Hohenstein e.V. Beiträge und Gebühren Stand Mai 2025

	Beitrag	Gebühr
Einzel ohne oder mit Kind bis 18 Familie (Ehepaar) ohne/mit Kind/ern bis 18 Kind bis 14 (als Einzelmitglied) Jugendlich*er ab 14 (als Einzelmitglied) Azubi/Schüler*in/Studierende Gastmitglieder (Einzelmitglied)	110,00€ 135,00€ 0,00€ 25,00€ 50,00€	
Passiv Einzel Passiv Familie ohne/mit Kind/ern bis 18	25,00€ 35,00€	
Kinder- und Jugendtraining		50,00€
Nicht geleistete Arbeitsstunde (zu leisten: 5h)		10,00€
Gastspieler Erwachsene Gastspieler Passive Mitglieder Gastspieler bis 18		5,00€ 3,00€ 0,00€
Vermietung Tennisheim Nichtmitglieder Nichtmitglieder mit Abnahme Getränke Mitglieder Mitglieder mit Abnahme Getränke		100,00€ 50,00€ 50,00€ 0,00€